教私第２３０８号
令和元年８月２７日
各私立高等学校等設置者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

大阪府私立高等学校等学び直し支援金に係る令和元年度及び

令和２年度支給対象者数等調査について（依頼）
　標記について、本年度の事業実施及び令和２年度当初予算要求に係る基礎資料としますので、下記によりご回答くださいますようお願いします。
記

１　調査対象
　　令和元年度及び令和２年度の大阪府私立高等学校等学び直し支援金の支給対象者数及び支給額調査（見込）
２　提出書類等
　　提出書類：様式１及び様式２（学校ごとに作成してください。）

　　回答方法：電子メール
　　回
答 先：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
　　　※件名を「（学校名）学び直し支援金支給対象者調査」としてください。
　　　※該当がない場合も、その旨ご回答願います。

３　回答期限　令和元年９月２７日（金）

	大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 　原
TEL:06-6210-9274（直通）
FAX:06-6210-9276